
Uchwała  Nr  IX/36/07

Rady  Gminy  Rybno

z dnia 26 września 2007 roku

w  sprawie :    zmiany uchwały w sprawie uchwalenia  Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Rybno 

wraz z Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2004 - 2007.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.6  ustawy  z  dnia  08  marca  1990 r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§  1

1. W uchwale Nr XV/52/04 Rady Gminy Rybno z dnia 16 lipca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Rybno wraz z Wieloletnim Planem 

Inwestycyjnym na lata 2004 - 2007 w tytule tej uchwały dokonuje się zmiany 

polegającej na tym, że słowo „2007” zostaje zastąpione słowem „2015”.

2. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Rybno wraz z Wieloletnim Planem 

Inwestycyjnym na lata 2004 - 2007, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/52/04 

Rady Gminy Rybno z dnia 16 lipca 2004r w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju 

Lokalnego Gminy Rybno wraz z Wieloletnim Planem Inwestycyjnym 

na lata 2004 - 2007, w dziale 4.0. Realizacja zadań i projektów, w ustępie 4.3. Wieloletni 

Plan Inwestycyjny 2004 - 2007, po tabeli nr 4.3/1 Plan limitu wydatków 

na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2004 - 2007 dodaje się nową tabelę 4.3/1a 

pod nazwą „Plan limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjny na lata 2008 - 

2015” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Ligman


